
Strana 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

 
Název veřejné zakázky: Stavební úpravy obřadní síně 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Ústí nad Orlicí 
Sídlo: Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 002 79 676 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 

 

DOTAZ 1  
Doplnění výměry soklů u podlah, s přiložených výkresů nelze dopočítat - chybí kóty. 

ODPOVĚĎ 1 
V soupisu stavebních prací (výkazu výměr) jsou podlahy vykázány vč. soklů (je uvedeno v 
popisu položky). Ve výkresu „půdorys návrh“ jsou uvedeny základní kóty místností, 
podrobnější kóty jsou ve výkresech stávajícího stavu a bouracích prací, ev. detaily soklů 
jsou dále ve výkresech interiérových prvků.   
 

 
DOTAZ 2 
Rozpočet neobsahuje samonivelační stěrku pod dřevěné podlahy. 

ODPOVĚĎ 2 
Pod dřevěnými i ostatními podlahami je samonivelizační anhydritový potěr tl. do 20mm resp. 
do 30mm (v sále) - HSV položky č. 13, 14. U položky č. 13 je však ve výkazu chyba v 
celkové výměře (uvedeno 55 m2) má být správně o 65 m2 větší, tedy celková výměra 
položky č. 13 činí 120 m2 (nedopatřením došlo k započtení pouze plochy předsálí a byly 
vynechány boční a vstupní prostory). Položka č. 14 (anhydritový nivelační potěr do 30 mm v 
hlavním sále) je v pořádku. Skladby podlah jsou popsány ve výkresu „půdorys návrh“. 
 
Zadavatel předkládá v příloze upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, kde 
byla provedena oprava ve smyslu odpovědi na dotaz. Tento předaný nový platný soupis 
stavebních prací dodávek a služeb nahrazuje původní a stává se nedílnou součástí 
zadávací dokumentace. 
Zadavatel předkládá v příloze dále upravený výkres „půdorys návrh“, kde byla provedena 
opravo označení skladby v sále, ve smyslu odpovědi na dotaz. 
 

 
DOTAZ 3 
Rozpočet neobsahuje koberce + podklady. 
 
 



Strana 2 

ODPOVĚĎ 3 
Koberec ze soupisu stavebních prací vypadnul, místo něj je započítána dřevěná podlaha. 
V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb byla v části povlakové krytiny doplněna 
položka kobercových čtverců. Co se týče podkladu pod kobercem – samonivelační 
anhydritový potěr – zadavatel odkazuje na odpověď na dotaz č. 2, kdy penetrace na 
stávající betonové mazanině v soupisu prací obsažena taktéž je. Skladby podlah jsou 
popsány ve výkresu „půdorys návrh“. 
 
Zadavatel předkládá v příloze upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, kde 
byla provedena oprava ve smyslu odpovědi na dotaz. Tento předaný nový platný soupis 
stavebních prací dodávek a služeb nahrazuje původní a stává se nedílnou součástí 
zadávací dokumentace. 
 

 
DOTAZ 4 
Jaká je specifikace absorpčních panelů? (v PD není požární zpráva ani akustika) 

ODPOVĚĎ 4 
Charakteristika a rozměry ve výkresech uvedeny jsou, zadavatel upřesňuje následovně: 
akustické panely slouží pouze k zlepšení akustické pohody uvnitř interiéru, nikoli k 
zatlumení propustnosti do okolí. Jednotlivé panely mají tl.70 mm, navrženy jsou kvádry s 
rovnými plochami, nikoli s jehlany, vlnkami apod. (další rozměry se liší dle konkrétního 
výrobce – např. 2000/1000 mm, 1000/500 mm). Materiálově se jedná o akustickou 
polyuretanovou pěnu (molitan) tmavě šedé barvy s otevřenou buněčnou strukturou, jsou 
požárně retardované, tzn. samozhášivé (aplikované jsou pouze na stěny). Akustická 
charakteristika je dána právě tloušťkou panelu 70mm. 
 

 
DOTAZ 5 
U výrobků skleněných dveří je uvedena ocel.zárubeň, ale dle sdělení výrobce je u kyvných 
dveří zbytečná. Má být přesto součástí nabídky? 

ODPOVĚĎ 5 
Atypická ocelová zárubeň je v projektu uvedena z jiného důvodu. Dodavatelé ocení 
projekční řešení, tedy včetně atypické ocelové zárubně.  
 

 
 
INFORMACE 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodl o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek o 2 pracovní dny. Lhůta pro podání nabídek je nově 
stanovena následovně: 
 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 04. 2022 v 10.00 hod. 
 
Přílohy: 
1) Hlavní soupis - stavební úpravy + interiér_vys1 
2) Výkres AR04_PŮDORYS NÁVRH_vys1 


		2022-04-19T13:17:57+0200
	Pavel Mitáš




